
mediasmarts.ca ©2023 MediaSmarts

Dijital iletişimin güvenli 
yolu
Şu anda okumakta olduğunuz kaynak, çevrimiçi 
ortamda güvenli bir şekilde iletişim kurmak için 
bazı pratik ilk adımlar sunmaktadır. Yaygın 
çevrimiçi izleme biçimlerinden kaçınmayı sağlar 
ve hesaplardan çıkış yapma, konum paylaşımını 
kapatma, gizlilik ayarlarını gözden geçirme, 
şifreleri değiştirme gibi eylemleri kapsar.

Simge ve anahtar

AyarlarÜç nokta

Dikey üç 
nokta

Değiştir

Bunlar cihaz(lar)ınızı nasıl güvende tutacağınıza dair genel ipuçlarıdır Kesin adımlar farklı 
cihazlar için farklı olabilir, ayrıca zaman içinde değişebilir 

iPhone ve iPad'lerde, genellikle Ana Ekranda “Ayarlar”a dokunarak ve ardından arama çubuğunu 
göstermek için aşağı kaydırarak bir ayar bulabilirsiniz (Yardım için http://tiny.cc/iphonesearch 
adresini ziyaret edin.)

Android cihazlarda Ana Ekrandan yukarı kaydırın: “Telefonunuzda ve Daha Fazlasında Arama 
Yapın” yazan bir arama çubuğu görünecektir. Arama çubuğuna aradığınız ayarı yazın.

Tüm hesaplardan çıkış yapma
Bazı uygulamalarda birden fazla cihazda oturum açmış olabilirsiniz. 
Facebook'ta her yerden nasıl çıkış yapacağınız aşağıda açıklanmıştır:  
Üç nokta ve ardından Ayarlar, ardından “Parola ve Güvenlik” ve ardından 
“Hesaplar Merkezi”. “Parola ve Güvenlik” ve ardından ‘Oturum Açtığınız Yer’ 
üzerine dokunun. 

Şimdi tüm Facebook, Instagram ve WhatsApp hesaplarınızı göreceksiniz. 
Onlara tek tek dokunun ve hangi cihazlarda oturum açtığınızı kontrol edin. 
Ardından telefonunuz olmayan her biri için “Oturumu Kapat”a dokunun. 



Sosyal medyada konum paylaşımını kapatma
Bu, özellikle haritada nerede olduğunuzu gösteren Snapchat, kullanıyorsanız 
önemlidir. Bunu yapmak için Snapchati açın ve profil simgenize dokunun. 
Ardından sağ üstteki üç dikey noktaya (eksilti) dokunun ve “Kim Yapabilir...” 
bölümüne ilerleyin. “Konumumu Gör “e dokunursanız, ‘Hayalet Modu’ yazan 
bir açılır pencere belirecektir. Etkinleştirin, Açık moduna değiştirin. 

Facebook veya Instagram'da konumu kapatabilirsiniz. Bunu yapmak için 
Ayarlar > Gizlilik > Konum Servisleri'ne dokunun, ardından yanlarındaki 
Değiştir 'e dokunun. Diğer sosyal ağların çoğu bunu “Gizlilik” veya “Güvenlik” 
gibi ayarlar içinde benzer yerlere koyar. 

Gizlilik ayarlarını gözden geçirin
Tüm sosyal ağ hesaplarınızın gizlilik ayarları vardır ve bunlara genellikle 
Ayarlar 'a ve ardından “Gizlilik”, “Gizlilik ve Güvenlik” veya “Kitle” gibi bir 
şeye dokunarak erişebilirsiniz. Yalnızca Arkadaşlarınıza gönderdiklerinizi 
gösterecek şekilde ayarlandığından emin olun. 

Bulut depolama alanındaki parolaları değiştirme
Fotoğraflarınız veya videolarınız için iCloud, Google Drive vb. gibi herhangi 
bir bulut depolama alanı kullanıyorsanız, erişim şifrelerini değiştirdiğinizden 
ve yetkisiz kişilerin erişimini engellediğinizden emin olun.
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